## II

103. ADGREDIAR idest insidiabor illi. 5

105. ALTARIA idest altaria dicuntur et quae continent et quae continentur. 20

106. SPONTE SVA idest sine igne. BONVM SIT idest credo, quod bonum augurium erit. 25

4 ADGREDIAR] adgredior || 20 s. dnt L || 21 continent <sup>et</sup> i., *corr. m. rec.* N continent i. LP.

## I

107. HYLAS idest conbochuil  
idest ubi amat inesse. CERTE  
idest verum.

108. FINGVNT (quia) qui amant,  
5 quae cupiunt, et vident.

109. PARCITE idest ad carmina:  
nolite movere. Hic non dixit  
'desine', quia, qui desinit, finem  
facit, qui parcit, suspendit id,  
10 quod agebat.

## II

107. HYLAS idest horcemilchu  
vel conbochail.

102. NE RESPEXERIS idest ne  
officiat venenum maleficii. 5

FINIT ·VIII·

(FINIT ·VIII·)

1 hilas *P* hi ias *L* hi ias, *corr.* hi  
las *N* || 1 s. conbochuili ubi *N* || 2 ubi  
amat inesse *lemmatis* in limine *inter-*  
*pretatio esse videtur*; IN LIMINE LATRAT  
in loco, ubi amati vestes obruerat *ex-*  
*hibet Servius* || 2 s. CERTE idest] ceræ ·i· *L*  
cerei *N* || 4 quia *ex schol. Bern. ad-*  
*didit* || 5 quae] que *P* qui *LN* || vident]  
dent *L* || 6 PARCITE, AB VRBE NON DE-  
sine dixit — agebat *Urs. (Phil.)* ||  
7 Hic *om. Urs.* || non desine dixit  
*Urs.* || 8 disine *P* || 9 qui *N* || disinit *P* ||  
9 id *Urs.* ·i·

1 HYLAS | hilas || horce milchu *NP*  
horcae milchu *L* || 2 conbocail *L* con-  
cail *N* conbocha ille *P* || 4 idest *om.*  
*L* || ne *P* nete *LN*.

6 *Schol. Bern. p. 826*: PARCITE. Hic non dixit 'desine'; qui enim desinit, finem facit; qui vero parcit, suspendit, quod agat. Iunilius dicit.

## I

## INCIPIIT .VIII.

Lycida Cornelius Gallus, Virgilius Moeris. Dramaticon vel mimeticon.

5 1. QVO TE MOERI PEDES idest ad incedendum ducunt, hoc est, fingit se ad querelas iturum. Nam cum Clodio, quodam milite, communem agrum possidebat, a  
10 quo paene fuerat occisus.

3. NVMQVAM VERITI SVMVS idest  
15 malum inopinatum, ut Dido <A. IV, 419>: Hunc ego si potui. AGELLI idest Virgillii vicus.

1 INCĪPT VIII ∴ LN (add. uirgilius abas N) INCĪPT VIII P || 2 Lucida, corr. Licida N Lucida LP || cornilius P cornilius, corr. cornelius N cornibus L || 3 draminati con LP dram///ati con N || 4 memeticon LP metmetiē N || 7 querellas N || iterum LP itērum N || 9 commonem LP commonem N || 10 paene] pene || 14 numquam P numqum L || uerti LP ue///ti, corr. m. rec. N || 15 inopinatum, a m. II in ras. P || 17 agilli LP, corr. agelli N.

## II

## (INCIPIIT) .VIII.

Dramaticon vel mimeticon. Lycida idest Cornelius Gallus, Moeris idest Virgilius.